
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Komise rozhodč ích 

IČO: 70935394 

Štruncovy sady 3 

301 00 PLZEŇ 

Číslo účtu: 35-9037020217/0100 

 
Komuniké z jednání KR PKFS č. 01 / 2020 ze dne 3.3.2020 
 
 

Přítomni:  Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Peter Sádovský, Luděk Lhoták, Jan 

Červený 

 

Omluveni:  Pavel Hajšman  
  

           

           

 
Program : 
 

1) Kontrola úkolů 
2) Pošta KR 
3) Úsek delegátů 
4) Různé 

 
 
1)   Kontrola úkolů  
 

 všechny úkoly byly splněny.  

 

 

2)   Pošta  KR 
 

 KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, zdravotními  

nebo osobními důvody, které došly do 3.3.2020 včetně. 

 

 KR vzala na vědomí změnu adresy rozhodčího Michala Volfa:  

Arbesova 2322/10, 301 00 Plzeň.  

Změna není uvedena v novém „Adresáři“ aktualizovaném 27.2.2020. 

 

 

3)   Úsek delegátů 

 

 Doplnění listiny delegátů: 

 

 

 Na základě úspěšně složených zkoušek doplňuje KR PKFS listinu delegátů 

o Josefa Aubrechta, Pavola Ďugela, Zdeňka Kašpara a Ladislava 

Kvasničku.  

 
 
 
 
 



 
4)   Různé 
 

 Zimní semináře rozhodčích a delegátů PKFS: 
 

Seminářů se nezúčastnili níže omluvení: 

  

KPM:     Lego, Šimek Fr. 

I.A tř.: všichni se dostavili 

I.B tř.: Koura, Mazán 

DFA:     Lešetický  

(delegáti z řad rozhodčích ŘKČ, byli omluveni z důvodu semináře 

rozhodčích ŘKČ, konaného v totožném termínu) 

 

Jmenovaní splní dohodnuté povinnosti ohledně neúčasti dle Zásad KR PKFS. 

  

 

 Doplnění listiny rozhodčích: 
 

 

 Na základě úspěšně složených zkoušek doplňuje KR PKFS listinu 

rozhodčích o Filipa Adámka, Marka Kračmera a Františka Krůse. 

 

 

 

 Fyzické testy rozhodčích PKFS: 

 

 Termín:        ÚTERÝ 31.3.2020 od 18:00 hodin  

 Místo konání:  Atletický stadion města Plzně 

 Adresa:        Vejprnická 36, Plzeň 

 Limity:        R obdrží mailem jmenovité rozběhy a požadované limity  

 
  

 
 

 

Další jednání KR se koná 17.03.2020 16:30 v sídle PKFS. 

      

                 
 

Zapsal:   Pavel Rauch                 

 

                       


